
UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

FAKULTAS BISNIS

PROGRAM STUDI AKUNTANSI

JIn. PGRI I Sonosewu No 117 Kotak Pos 1123 Yogyakarta-55182

BERITA ACARA PERKULIAIIAN
SEMESTER GASAL T.A 2023/2024

Mata Kuliah • Pengantar Manajemen KelasBobot
Dosen : Sri Widodo, M.sc

1-1 
Pukul

ari

Semester
Ruang

Pert Tanggal Bahan Kajian/Materi

1

2

3

4

5

6

7

9

11

13

14

15

16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

Pertemuan pengganti/tambahan

Pert Tanggal Bahan Kajian/Materi

Mengetahui

Kaprodi Koordinator Bidang
Keahlian

Nin rum Pr lati, M.Si., Ak., CA

Jumat
: 13,45-16.00

: R302

Jml Paraf Paraf
Mhs Mhs Dosen

0-

Jml Paraf Paraf
Mhs Mhs Dosen

PPMPS

Lulu Amalia Nusron, S.E., M.Ak.


